[bookmark: _GoBack]ОБРАЗЕЦ ЗАЯВКИ (для юридических лиц)
(оформляется на фирменном бланке организации)

                                                                                                                                                                                                                                   Директору
ЧОУ ДПО «УЦПК»
Лариной О.Г.

ЗАЯВКА на обучение

Просим Вас направить на обучение сотрудника (-ов) в
в ЧОУ ДПО «Учебный центр подготовки кадров»
 _____________________________________________________________
                                                                                                     Наименование организации (полное)

	№
	ФИО
(полностью в дательном падеже)
	Должность
	Образование (наименование учебного заведения, специальность)
	Электронная почта
	Направление планируемого обучения
	Наименование программы

	1.

Повышение квалификации

	2.

	3.

Сотрудники подтверждают свое согласие на обработку Частным образовательным учреждением дополнительного профессионального образования «Учебный центр подготовки кадров», (далее - ЧОУ ДПО «УЦПК») своих персональных данных:
	№
	ФИО
(полностью в именительном падеже)
	Почтовый адрес
	Номер и дата выдачи паспорта, название выдавшего паспорт органа
	СНИЛС,
  дата, месяц, год рождения
(Постановление Правительства РФ от 26.08.2013 № 729 "ФИС  "ФРДО»," (с изм.от 31 октября 2020 г.)

Подпись сотрудника

	1.

	2.

	3.

Наши банковские реквизиты (не обязательно, если направлена карта предприятия):

	ИНН\КПП

	Юридический адрес (с индексом)

	Почтовый адрес (с индексом)

	Расчетный счет

	Корреспондентский счет

	Банк

	БИК

	ОКПО

Руководитель Организации	                                                                          _______________
М.П.	                                         подпись                                                                                              фамилия и инициалы

	Телефон
(с кодом)

	Факс
(с кодом)

	e-mail